
 
 
 

 
číslo smlouvy Objednatele: ………. 
číslo smlouvy Zhotovitele: ………. 

strana 1 

 
 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
(OPČNÍ DODATEK) 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících 
podmínek tyto smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 

Název: Vysoké učení technické v Brně  
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M., kvestor 
IČO: 002 16 305 
DIČ: CZ 00216305 
Kontaktní osoby:  
• Ing. Petr Marvan, tel. č: 541 145 344, email: marvan@vutbr.cz  
• Ing. Dita Baťková, Ph.D., tel. č: 541 145 342, email: batkova@vutbr.cz  
 
a 
 

ZHOTOVITEL 

Název: FAM ARCHITEKTI, s.r.o. 
Sídlo: Přístavní 1079/29, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Zápis v obchodním rejstříku: spis. zn. C 108885 vedená u Městského soudu v Praze 
Zástupce: Ing. arch. Pavel Nasadil, MgA., jednatel 
IČO: 273 68 688 
DIČ: CZ 27368688 
Bankovní spojení: 512670730247/0100 
Kontaktní osoby:  
• HIP: Ing. arch. Pavel Nasadil, MgA., tel. č: 776629571, email: pavelnasadil@famarchitekti.cz  
• zástupce HIP: Ing. Petr Blažka, tel. č: 603 145 533, email: blazka@deltaplan.cz  
 
 

 



Smlouva o dílo – dodatek č. 3 
Projektant „Rekonstrukce a dostavba areálu Údolní 53“ 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU  

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 15. 12. 2020, kterým v souladu 
s čl. VIII Smlouvy sjednávají provedení Opčního díla za těchto podmínek: 

1) na základě tohoto dodatku Zhotovitel provede Opční dílo – Doplňkovou rozvojovou studii areálu 
Údolní 53, a to v souladu se svou nabídkou ze dne 5. 1. 2022, která je přílohou tohoto dodatku, 

2) lhůta pro provedení Opčního díla je do 60 dnů od uzavření tohoto dodatku, 

3) cena Opčního díla činí 100 000 Kč bez DPH a bude uhrazena po odevzdání Opčního díla Objednateli; 
zádržné nebude uplatněno. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran a bude uveřejněn v registru 
smluv; uveřejnění zajistí Objednatel. 

2) Dodatek je uzavřen ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. 

3) Smluvní strany potvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

Za Objednatele 14. 1. 2022 Za Zhotovitele 14. 1. 2022 

 

 

 

 

……………………………….. ………………………………… 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M. Ing. arch. Pavel Nasadil, MgA. 

kvestor jednatel 



 

 
 

CENOVÁ NABÍDKA 
 

KLIENT 
AKCE 
DATUM 
VĚC 

VUT BRNO 
AREÁL ÚDOLNÍ 53 VUT V BRNĚ (FA & FAVU VUT) 
5.1.2022 
CENOVÁ NABÍDKA NA OVĚŘOVACÍ STUDII ROZVOJE AREÁLU 

 

Na základě předchozích jednání se zadavatelem  a písemným zadáním z emailu Ing. Maravana 
z 22.12.2021 body A-E si dovolujeme předložit cenovou  nabídku na ověřovací studii rozvoje 
jižní části areálu Údolní 53. Studie má za cíl prověřit realistické objemové kapacity, které lze 
v jižní části areálu umístit v souladu s návrhem dostaveb budov Ul, U2 a U3 z architektonické 
studie. Předpokladem je také zachování koncepce zeleného středu pro funkci pobytového a 
vzdělávacího parku a využití potenciálu budovy U14 na pozemku č.par. 596. Součástí studie 
bude prověření náhrady objektů U15 a U9. Předpokládá se zachování koncepce dopravní 
obsluhy a rozsah parku navržené a definované ve Studii stavby. 
Výsledným návrhem bude koncepční objemová úvaha, stanovení kapacit m2 a m3 jednotlivých 
navrhovaných objemů, celková situace, 3D objemové vizualizace dokládající řešení ve vztahu 
k návrhu architektonické studie, alternativně ve variantách. Studie nebude navrhovat 
dispoziční a architektonické řešení jednotlivých staveb. V návrhu bude koncepčně zohledněna 
potřeba dopravní obsluhy a zásobování. Součástí bude parametrický odhad nákladů na 
jednotlivé objekty (dle m3). 

 
Termín odevzdání studie do 60 dnů od elektronické objednávky (předpoklad součinnosti 
zadavatele/uživatelů). 

 
CENA CELKEM celkem 100.000,.- Kč bez DPH 

 
CENA ZAHRNUJE: 

- Dvě konzultace se zadavatelem a uživateli v Brně, případně online dle potřeby 
- Náklady na tisk a kompletaci - 4 paré + CD (elektronická verze) 

CENA NEZAHRNUJE: 
- Inženýrskou činnost, projednání s DOSS 
- Bilanci dopravy v klidu, propočty nákladů 

PLATEBNÍ PODMÍKY: 
Studie bude vyfakturována po protokolárním převzetí zadavatelem. 

 
S úctou, 

Ing. arch. MgA. Pavel Nasadil 
autorizovaný architekt, jednatel  

 
 

fam architekti s.r.o. 
Přístavní 1079/29, 
170 00 Praha7 
www.famarchitekti.cz 

 
+420 242 486 208 
atelier@famarchitekti.cz 
IČ: 27368688, DIČ: 
(227368688 

 
Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: S1-2670730247/0100 
Krajský obchodní soud v Praze, oddíl C, vložka 108885 

http://www.famarchitekti.cz/
mailto:atelier@famarchitekti.cz

	GP U53_dod3_220111
	I. předmět dodatku
	1) na základě tohoto dodatku Zhotovitel provede Opční dílo – Doplňkovou rozvojovou studii areálu Údolní 53, a to v souladu se svou nabídkou ze dne 5. 1. 2022, která je přílohou tohoto dodatku,
	2) lhůta pro provedení Opčního díla je do 60 dnů od uzavření tohoto dodatku,
	3) cena Opčního díla činí 100 000 Kč bez DPH a bude uhrazena po odevzdání Opčního díla Objednateli; zádržné nebude uplatněno.

	II. Závěrečná ustanovení
	1) Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran a bude uveřejněn v registru smluv; uveřejnění zajistí Objednatel.
	2) Dodatek je uzavřen ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
	3) Smluvní strany potvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.


	Pořadač1
	CENOVÁ NABÍDKA
	VUT BRNO
	CENA CELKEM celkem 100.000,.- Kč bez DPH
	CENA NEZAHRNUJE:
	PLATEBNÍ PODMÍKY:


